e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: SpVgg Rudolstadt

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2023/2024

SpNr

000105
000107
000115
000119
000125
000130

000133

000140
000141
000150
000152
000160
000164
000170
000175
000178
000185

000186

Datum

16.09.2023

30.09.2023

14.10.2023

21.10.2023

27.10.2023

04.11.2023

18.11.2023

Anmerkung:

25.11.2023

16.12.2023

17.02.2024

13.01.2024

21.01.2024

03.02.2024

10.02.2024

24.02.2024

02.03.2024

16.03.2024

23.03.2024

Heim

SpVgg Rudolstadt

KSV Germania 1990 Neustadt
SpVgg Rudolstadt

SG Aue GroRbrembach

KTV Zeulenroda

SpVgg Rudolstadt

SV 08 Steinach

SpVgg Rudolstadt spielt neuen Mannschaftsbahnrekord

SpVgg Rudolstadt

SV Blau-Wei Auma

TSV 1860 Rémhild

SpVgg Rudolstadt

KC Gut Holz Kaltensundheim
SpVgg Rudolstadt

SpVgg Rudolstadt

SG Jena

SpVgg Rudolstadt
Thamsbriicker SV 1922

SpVgg Rudolstadt

Einzel-Durchschnitte SpVgg Rudolstadt

Thiringenliga Méanner, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Albert, Lukas

2 Barth, Thomas

3 Bohm-Schweizer, Martin

4 Heinemann, Max

5  Iffland, Jorg

6  KrauB, Steffen

7 Pfotenhauer, Lutz

8 Schobitz, Max

9  Stephan, Rene

m/w

Alter

28 SpVgg Rudolstadt
53 SpVgg Rudolstadt
55 SpVgg Rudolstadt
27 SpVgg Rudolstadt
51 SpVgg Rudolstadt
59 SpVgg Rudolstadt
47 SpVgg Rudolstadt
26 SpVgg Rudolstadt

49 SpVgg Rudolstadt

Sp

15

18
16

17

11

16

387,4
367,7
381,2
370,1
373,6
390,0
357,3
377,6

3712

A
187,2
202,3
204,8
187,7
192,4
194,3
164,8
182,3

187,1

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TSV 1860 Rémhild

SpVgg Rudolstadt

KC Gut Holz Kaltensundheim
SpVgg Rudolstadt

SpVgg Rudolstadt

SG Jena

SpVgg Rudolstadt

Thamsbriicker SV 1922
SpVgg Rudolstadt

SpVgg Rudolstadt

KSV Germania 1990 Neustadt
SpVgg Rudolstadt

SG Aue GroRbrembach

KTV Zeulenroda

SpVgg Rudolstadt

SV 08 Steinach

SpVgg Rudolstadt

SV Blau-Weif3 Auma

@ gesamt

F G Sp \%
48 5746 8 3840
33 5700 3 3677
2,2 586,0 9 3818
4,6 5578 9 3649
3,4 5660 9 3719
50 5843 1 386,0
73 5222 4 3548
5,2 5599 4 3650
38 5583 7 366,1

181,8
202,3
203,9
194,8
195,2
194,0
171,0
183,0

187,6

@ zuhause

F G
48 5658
33 5700
1,7 5857
4,1  559,7
32 5671
30 5800
6,8 5258
3,5 5480
4,3 5537

Sp

391,3

0,0
380,6
376,9
375,5
392,0
362,5
384,9

375,1

Ergebnis

3381

3248 :

3340

3098 :

3634 :

3327

3488 :

3463 :

3471

3553 :

3387 :

3342 :

3255:

3317:

3389 :

3417 :

3421 :

3512

13372

3379

3183

3081

3475

3332

3608

3351

3432

3477

3147

3336

3260

3330

3355

3400

3397

3201

@ auswarts

1934 4,9

F G

584,7

00 0,0 0,0

2058 2,7 5863
1786 51 5554
1893 3,6 5648
1945 6,0 5865
1525 85 5150
1819 6,1 566,7
186,7 3,4 5618
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